UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM LƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         / UBND- VHXH
V/v tăng cường công tác quản lý

nhà nước, đảm bảo các điều kiện

đón và phục vụ khách du lịch đến

Cẩm Thuỷ

Cẩm Lương, ngày          tháng 4 năm  2023

                            Kính gửi:    Ban quản lý khu du lịch suối cá thần.

Ngày 10/4/2023 uỷ ban nhân dân xã nhận được công văn số: 774 /UBND -

VHTT của UBND huyện Cẩm Thủy về Về việc tăng cường công tác quản lý nhà

nước, đảm bảo các điều kiện đón và phục vụ khách du lịch đến Cẩm Thuỷ.

Chủ tịch UBND xã đề nghị các thành viên Ban quản lý xã theo chức năng,

nhiệm vụ được giao tiếp tục tham mưu triển khai khai thực hiện các nhiệm vụ về

quản lý và phát triển du lịch tại địa phương.

Giao công chức văn hoá tham mưu triển khai thực hiện các nhiệm vụ tại công

văn số: 774/UBND – VHTT, ngày 10/4/2023 của UBND huyện Cẩm Thuỷ đến các

thành viên Ban quản lý di tích xã, các thôn trên địa bàn đặc biệt thôn Liên Sơn, căn

cứ tình hình thực tế tại địa phương có kế hoạch về quản lý và phát triển du lịch Đền

Cùng, góp phần hoàn thành nhiệm vụ phát triển du lịch nói chung và công tác quản lý

nhà nước, đảm bảo các điều kiện đón, phục vụ khách du lịch nó riêng trên địa bàn

huyện Cẩm Thuỷ.

(Gửi kèm công văn số: 774/UBND – VHTT, ngày 10/4/2023 của UBND huyện

Cẩm Thuỷ).

Chủ tịch UBND xã đề nghị các thành viên Ban quản lý di xã thực hiện nghiêm

túc các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/hiện);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT,VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-22T07:34:09+0700

		2023-04-24T14:55:43+0700

		2023-04-24T14:55:57+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-24T14:56:13+0700